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SMR som tverrfaglig institusjon:  
De ulike fagenes rolle: Beskrive (rettstilstanden), begrunne (filosofi, politisk teori), forklare 
(samfunnsfag). Dessuten: anbefale tiltak. 
 
 
Rettsvitenskapens særlige funksjon hos oss.  
Nødvendig i forskningen og utviklingen av det internasjonale normsystemet og spesifikke 
regler og for debattene om hvordan dette systemet kan inkorporeres i norsk lovgivning. Skal 
vi være med i disse sammenhengene må vi ha fremragende juridisk kompetanse. Dette er 
nødvendig, om ikke tilstrekkelig. 
 
Som grunnenhet ved Juridisk fakultet. 
Vi ønsker naturlig å være fakultetets sentrale enhet for mr-forskning og undervisning. Vi har i 
dag tre faste stillinger samt noen midlertidige. Dette er ikke tilstrekkelig for å fylle det 
behovet fakultetet har. Fakultetet ønsker å satse mer på mr, men har vært i tvil om SMR vil 
kunne være den enheten man da ville satse på. Her har vi en utfordring. Vi må vise oss villige 
til å strekke oss langt for å imøtekomme fakultetets behov gitt at vi får flere ressurser. 
 
Som Nasjonal institusjon. 
Rollen som NI kan ha mange utforminger, vår utforming er allerede på mange måter spesiell. 
Men uansett hvordan rollen er organisert vil en viktig del av oppgaven kreve juridisk 
kompetanse, ikke minst fordi arbeid med rettssystemet og lovgivning vil måtte inngå. I tillegg 
kommer at de problemstillingene som det internasjonale NI-nettverket jobber med i stor 
utstrekning også er orientert mot juridiske problemstillinger. De aller fleste NI’er er organisert 
som juristkommisjoner. 
 
Den aktuelle situasjonen: Planer og muligheter. 
Planer innenfor eksisterende rammer:  
Utlysning av NI-stillingen 
Utlysning av Hum-rett-stillingen 
Ny juriststilling med utlysning i 2011. 
 
Muligheter diskutert i fakultetsledelsen (”rosa ark”): 
Omgjøring av professorat i rettsøkonomi til professorat i mr. 
Utlysning av gjesteprofessorat (f.eks tre år) for å bygge et fagmiljø ved SMR (Fritt Ord). 
Friske midler fra Kunnskapsdepartementet (ikke nødv. Rettsvitenskap) 
 
Andre muligheter: 
En direkte prosess med Stortinget med sikte på å styrke ressursgrunnlaget for NI. 
Dialog med det nye rektoratet, ikke minst for å sikre tverrfagligheten når Tore slutter. 
 
 
 
 
 


